
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Льгова» 

307751 Курская область, г. Льгов, ул. Куйбышева, д. 20 

тел.: 8(47140)-78-3-73, 8(47140)-78-5-73 

e-mail: lgov379@yandex.ru 

ИНН/КПП 4613005171/461301001 ОКПО 21815344 ОГРН 1024600645277 

 
ПРИКАЗ  

 

 

от 10 января 2025 года                                                                 № 6-о 

 

 

О проведении  в 2025 году Года Защитника Отечества и года,  

посвященного  80-летию Победы в Великой Отечественной войне 

и борьбе с нацизмом 
 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 31.07.2023 г. № 568 «О 

подготовке и проведении празднования 80-й годовщины Победы в Великой отечественной 

войне 1941-1945», в ознаменование 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 

1941–1945 годов и в целях увековечения великого подвига, героизма и 

самоотверженности ветеранов войны и тружеников тыла 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести с 13 января по 30 декабря 2025 года «Год Защитника Отечества и 80-

летия Победы в Великой Отечественной войне и борьбе с нацизмом»/ 

2. Утвердить план по проведению мероприятий, посвященных Году Защитника 

Отечества и 80-летию Победы в Великой Отечественной войне и борьбе с 

нацизмом  (Приложение 1). 

3. Учителю информатики Стодолиной Светлане Васильевне создать баннер на 

школьном сайте и информацию по проведению на сайте по проведению Года 

Защитника Отечества и 80-летия Победы в Великой Отечественной войне и 

борьбе с нацизмом. 

4. Назначить ответственным за проведение Года Защитника Отечества и 80-летия 

Победы в Великой Отечественной войне и борьбе с нацизмом советника 

директора по воспитанию Никишину Татьяну Павловну и педагога-

организатора Чернышеву Олесю Владимировну. 

5. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить участие обучающихся в 

мероприятиях, посвященных Году Защитника Отечества и 80-летия Победы в 

Великой Отечественной войне и борьбе с нацизмом. 

6. Модераторам Госпаблика школы ВКонтакте Асеевой Екатерине Андреевне и 

Чернышевой Олесе Владимировне своевременно размещать информацию о 

проведенных мероприятиях. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И. о. директора школы__________________Чулкова М. В. 



   

   

 


		2025-02-08T19:44:19+0300
	ЧУЛКОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА




